



T.C.  
**BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ**  
**Mühendislik Fakültesi Dekanlığı**

Sayı: 43320210-300/E.1878  
Konu: UKEY/UDEKTO Bilgilendirme

26.03.2020

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanlığından gelen UKEY üzerinden verilen Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersleri, UKEY'deki sanal odaların yetersizliği nedeniyle güz yarıyılında birçok dersin saatinde yapılmasıyla ilgili yazı örneği ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Fatih ÇAVDUR  
Dekan a.  
Dekan Yardımcısı

Ek:  
Üst Yazı  
Dağıtım :  
Bölüm Başkanlıklarına

*Bu Belge, 5070 sayılı Kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmıştır.*

U.Ü. Mühendislik Fakültesi Görükle Kampusu 16059 Nilüfer/BURSA Ferit AYYILDIZ  
Tel : 0224 294 19 34 Faks: 0224 294 19 03 Memur  
e-posta : feritayyildiz@uludag.edu.tr Elektronik Ağ: mmf.uludag.edu.tr / muhogis@uludag.edu.tr  
Bu belge UDOS ile hazırlanmıştır.Teyit için: <https://udos.uludag.edu.tr/Teyit/FUYVvYXJLEOPZCwLaaA4Lw>



**T.C.**  
**REKTÖRLÜĞE BAĞLI BÖLÜMLER**  
**Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanlığı**

Sayı: 77744638-199/131

25.03.2020

Konu: UKEY/UDEKTO Bilgilendirme

UKEY üzerinden verilen Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersleri, UKEY'deki sanal odaların yetersizliği nedeniyle güz yarıyılında birçok dersin saatinde yapılmasına olanak vermemiştir. Bu sorunların bahar yarıyılında yaşanmaması, derslerin gününde ve saatinde yapılabilmesi için Bursa Uludağ Üniversitesi tarafından satın alınan sanal sınıflarda dersler yapılacaktır. Sanal sınıflara katılımcılar <https://uludag.adobeconnect.com> adresinden giriş yapabilecektir.

Katılımcılar sisteme Bursa Uludağ Üniversitesinin kayıt sırasında verdikleri e-posta adresleriyle giriş yapacaklardır. <https://uludag.adobeconnect.com> adresine ilk girişte şifreleri "123456" olacaktır. Sonraki girişte kendi belirledikleri şifre ile sisteme gireceklerdir. Dersi veren öğretim elemanı tarafından yapılacak derslerin toplantı gün ve saati katılımcıların epostalarına gönderilecektir. Gönderilen linki tıklayan öğrenciler sanal derslere katılabileceklerdir. Ders materyalleri güz yarıyılında olduğu gibi UKEY üzerinden paylaşılacak, sınavlar yüz yüze yapılacaktır.

Öğrencilere bu hususların aktarılması ve UDEKTO kullanımı ile ilgili bilgilendirme yapılması her birimin kendi sorumluluğudur. Derslerin sağlıklı bir biçimde yapılması öğrencilerin mağduriyet yaşamaması için bilgilendirilmenin birimlerin web sayfalarında ve ilan panolarında ilan edilmesi gerekmektedir.

Gereğinin yapılmasını arz ve rica ederim.

Dr. Öğr. Üyesi Sezai SEVİM  
Bölüm Başkanı

Dağıtım :  
Fakülte Dekanlıklarına  
Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine